[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от ________________
г. Нижневартовск
	                                                      № _____

О внесении изменений в решение Думы района от 11.07.2017 № 175 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижневартовского района»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 15.12.2001     № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,
Дума района

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы района от 11.07.2017 № 175 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижневартовского района» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Думы района:
1.1.1. Четвертый и шестой абзацы пункта 4.9 признать утратившими силу.

1.1.2. Подпункты «а», «б», «в» пункта 5.1 признать утратившими силу.

1.1.3. Пункт 5.2 признать утратившим силу.

1.2. В приложении 6 к Положению о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижневартовского района седьмой, девятый, одиннадцатый абзацы признать утратившими силу.
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (Е.Г. Поль).

	Председатель Думы района
_______________И.В. Заводская

	Глава района
______________Б.А. Саломатин